ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày      tháng 4  năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện hội nghị đối thoại với thanh niên năm 2024

 trên địa bàn xã Bình Thành

I. Đặc điểm, tình hình

Tình hình an ninh, chính trị ổn định; nhân dân các dân tộc trong xã đoàn kết, tin

tưởng vào sự lãnh đạo của Đảng  và chấp hành nghiêm pháp luật của Nhà nước, tình

hình kinh tế - xã hội 05 tháng đầu năm 2024 có nhiều kết quả tích cực, góp phần cải

thiện đời sống của người dân trong xã.

Đội ngũ cán bộ, công chức và những người hoạt động không chuyên trách cấp

xã, cấp xóm có năng lực, trình độ, cơ bản đáp ứng được yêu cầu đặt ra trong công tác

tổ chức hội nghị trao đổi, đối thoại.

II. Kết quả đạt được

1. Công tác chuẩn bị

Trên cơ sở kế hoạch, UBND xã đã tích cực, chủ động chuẩn bị về cơ sở vật chất

và chương trình, kế hoạch đề ra  tổ chức hội nghị trong 12/04/2024.

Việc thu thập ý kiến của thanh niên được UBND đặc biệt quan tâm, chú trọng;

thực hiện nhiều kênh ý kiến khác nhau liên quan đến các lĩnh vực chính sách, giải quyết

việc làm cho thanh niên, việc tham gia vào hàng ngũ của Đảng đối với thanh niên ….Uỷ

ban nhân dân xã đã tổng hợp, phân loại và tổ chức trả lời thanh niên  theo quy định.

2. Kết quả triển khai

Hội nghị đã được diễn ra nghiêm túc, công khai, dân chủ, trên tinh thần thẳng thắn

vì lợi ích chung. Sau hội nghị, trao đổi đối thoại, đa số thanh niên nhận thức được rõ

hơn quyền làm chủ của mình; phần lớn các ý kiến đều được giải đáp thỏa đáng đáp ứng

nguyện vọng của thanh niên. Từ đó tao sự đồng thuận xã hội sau đối thoại, thanh niên

thể hiện sự ủng hộ cao đối với việc tổ chức hội nghị trao đổi, đối thoại và ngày càng tin

tưởng vào Đảng và Nhà nước.

Trên đây là báo cáo của UBND xã về kết quả tổ chức hội nghị trao đổi, đối thoại

giữa UBND cấp xã với thanh niên năm 2024./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Lưu VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T08:06:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	La Thị Quỳnh<quynhlt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:12:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:19:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:19:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:19:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!